
OS MAS  Krajina srdce 
Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice 

 

 
 
 

Zápis z Členské schůze OS MAS Krajina srdce  
ze dne 29.5.2007 v Pohnání 

 
Přítomní členové dle prezenční listiny:  
 
Zástupci MAS Krajina srdce: 17 
Zástupci veřejnosti: 9 
Přítomno celkem: 26 
 
Omluveni:  Mgr. Hana Váchová, Pavel Rothbauer, Vlastislav Srbek, Ing. Štěpán Hladík, Jana 
Králová, Karel Urbánek 
Neomluveni: Jindřiška Marková, Mgr. Jiří Honza, Štěpán Berger, Pavel Rothbauer 
 
Program schůze:         1)   zahájení 
                                    2)   přijetí nových členů 
                                    3)   seznámení členů navzájem ve skupinách dle volebních okrsků 
                                    4)   Strategie MAS Krajina srdce 
                                    5)   představení Stanov a jednotlivých výkonných orgánů 
                                    6)   diskuse 
                                    7)   volby do výkonných orgánů  
                                    8)   další termín schůze 
     
1)  Zahájení schůze – poděkování starostovi obce Pohnání panu Raindlovi za poskytnutí 
prostor a občerstvení Členské schůzi MAS Krajina srdce 
 
2) Členské schůzi byli představeni noví zájemci z území Mikroregionu Čertovo břemeno a 
obce Opařany o členství v MAS Krajina srdce, od nichž byly přijaty jejich přihlášky.  
Jaroslav Krejčí – podnikatel (soukromý sektor) 
Pavel Pavlík – NNO (soukromý sektor) 
Marcela Doktorová – podnikatelka (soukromý sektor) 
RNDr. Marie Kovalová – starostka (veřejný sektor) 
Mgr. Zdeněk Sedláček – NNO (soukromý sektor) 
Ing. Petr Diart – starosta (veřejný sektor) 
Jiří Hořejší – podnikatel (soukromý sektor) 
Milan Zvonař – podnikatel (soukromý sektor) 
Jaroslava Trpková – podnikatelka (soukromý sektor) 
 
Průběh hlasování pro přijetí nových členů do MAS: 100% pro přijetí  
                                                                                        0% proti přijetí 
                                                                                        0% se zdržel hlasování   



 
3) Všichni členové MAS Krajina srdce, včetně nových, byli rozděleni do skupin podle 

jednotlivých okrsků, ve kterých si měli určit delegáty do výkonných orgánů MAS Krajina 
srdce 

 
4) Ing. Petr Hienl, poradce MAS Krajina srdce, představil všem přítomným členům Strategii 

MAS Krajina srdce a zmínil aktuální informace o přípravě Osy IV Leader Programu 
rozvoje venkova. 

 
5) Monika Břendová představila opět Stanovy sdružení a vysvětlila náplně práce a aktivit 

jednotlivých výkonných orgánů  MAS Krajina srdce včetně délky volených období  
 
6) Členům byl dán prostor na diskusi nad strategií a další související příspěvky 
 
7) Volby do orgánů MAS Krajina srdce 
 
Volba předsedy sdružení:  
Ing. Miroslav Dlouhý navrhl Moniku Břendovou (volební okrsek č. II), která kandidaturu 
přijala. 
Průběh hlasování: 1 se zdržel hlasování 
 
Volba místopředsedy sdružení: 
Ing. Miroslav Dlouhý navrhl Jaroslava Krejčího (volební okrsek č. V), který kandidaturu 
přijal.  
Průběh hlasování: 2 se zdrželi hlasování 
 
Volba dalších 3 členů Programového výboru: 
Z volebního okrsku č. IV byla delegována Milena Belšánová, která kandidaturu přijala 
Z volebního okrsku č. III byl delegován František Zrzavecký, který kandidaturu přijal 
Vzhledem k nedostatečnému zastoupení členů z volebního okrsku č. I proběhne dodatečná 
volba na příští Členské schůzi MAS Krajina srdce. 
Průběh hlasování: 1 se zdržel hlasování 
 
Volba členů Monitorovacího a kontrolního a výboru: 
Monika Břendová navrhla jako předsedu Monitorovacího a kontrolního výboru Ing. 
Miroslava Dlouhého (volební okrsek č. II) 
Z volebního okrsku č. III byla delegována Ing. Jana Borkovcová, která kandidaturu přijala 
Z volebního okrsku č. IV byl delegován Karel Urbánek, který kandidaturu přijal 
Z volebního okrsku č. V byla delegována RNDr. Marie Kovalová, která kandidaturu přijala 
Vzhledem k nedostatečnému zastoupení členů z volebního okrsku č. I proběhne dodatečná 
volba na příští Členské schůzi MAS Krajina srdce. 
Průběh hlasování: 3 se zdrželi hlasování 
 
Volba členů do Výběrové komise: 
Ing. Miroslav Dlouhý navrhl jako předsedu Výběrové komise Ing. Petra Diarta (volební 
okrsek č. IV), který kandidaturu přijal 
Z volebního okrsku č. III byl delegován Karel Nováček, který kandidaturu přijal 
Z volebního okrsku č. II byl delegován Ing. Jaroslav Babor, který kandidaturu přijal 
Z volebního okrsku č. V byl delegován Pavel Janda, který kandidaturu přijal 



Vzhledem k nedostatečnému zastoupení členů z volebního okrsku č. I proběhne dodatečná 
volba na příští Členské schůzi MAS Krajina srdce. 
Průběh hlasování: 3 se zdrželi hlasování 
 
8) Členská schůze určila další termín schůze, na kterém se musí definitivně uzavřít proces 
voleb – 26.6.2007, místo bude upřesněno – pravděpodobně Monínec nebo Sedlec-Prčice 
 
Usnesení Členské schůze II/2007: 
 

1) Členská schůze přijímá 9 nových členů z území Mikroregionu Čertovo Břemeno a 
obce Opařany do OS MAS Krajina srdce 

2) Členská schůze bere na vědomí Strategii MAS Krajina srdce a obsah Stanov sdružení 
3) Členská schůze volí na pozici předsedy sdružení Moniku Břendovou, na pozici 

místopředsedy sdružení Jaroslava Krejčího a další 3 členy Programového výboru – 
Milenu Belšánovou a Františka Zrzaveckého. Člen z volebního okrsku č. I bude 
dovolen během příští Členské schůze. 

4) Členská schůze volí na pozici předsedy Monitorovacího a kontrolního výboru Ing. 
Miroslava Dlouhého a další 3 členy výboru – Ing. Janu Borkovcovou, Karla Urbánka a 
RNDr. Marii Kovalovou. Člen z volebního okrsku č. I bude dovolen během příští 
Členské schůze. 

5) Členská schůze volí na pozici předsedy Výběrové komise Ing. Petra Diarta a další 3 
členy komise – Karla Nováčka, Ing. Jaroslava Babora a Pavla Jandu. Člen z volebního 
okrsku č. I bude dovolen během příští Členské schůze. 

6) Členská schůze navrhuje další termín schůze 26.6.2007 na Monínci nebo v Sedlci-
Prčici.  

 
 

 
V Mladé Vožici dne 30.5.2007 
 
 
 
 
Zápis provedla Monika Břendová:  
 
 
 
Zápis schválil Ing. Miroslav Dlouhý: 
 
 
 
Zápis ověřil Ing. Petr Hienl:  
 
 
             


